СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
 «31»  октября  2019 г.                                  №
 О  проведении публичных слушаний

 по проекту бюджета муниципального
 образования Перцевское  Грязовецкого
муниципального  района на 2020 год

и плановый период 2021-2022 года.
  В соответствии с Бюджетным кодексом, решением Совета муниципального образования Перцевское от 19.10.2009 № 13 «О принятии положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Перцевское»,  решением Совета муниципального образования Перцевское от 19.10.2009 № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Перцевское»
Совет муниципального образования Перцевское РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по  проекту бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 года муниципального образования Перцевское  Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
2. Назначить место и время проведения публичных слушаний: 28 ноября 2019 года в 15 часов 00 минут по адресу: Вологодская область. Грязовецкий район, Перцевская сельская администрация, д. Слобода, ул. Школьная, дом 11а.
3. В целях доведения до населения информации о содержании проекта   бюджета муниципального образования Перцевское на 2020 год и плановый период 2021- 2022 года с демонстрацией материалов указанного проекта можно ознакомиться в администрации муниципального образования Перцевское и на официальном сайте администрации муниципального образования Перцевское в сети «Интернет». Рекомендации и предложения граждан по проекту принимаются в рабочие дни по адресу: Вологодская область, Грязовецкий район, д. Слобода, ул. Школьная, дом 11 а, телефон 42-3-24, 42-2-47.
4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Земские вести» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Перцевское в сети «Интернет».
 Глава муниципального

 образования Перцевское                                                  Н.В. Богословская
                                                                  Приложение к решению

                                      Совета

                                                      муниципального

                                                                                     образования Перцевское
                                                            от 31.10.2019  № 24
Состав комиссии по проведению публичных слушаний

- Богословская Н.В. –Глава муниципального образования Перцевское

- Мазина Т.Н. главный специалист- финансист;
- Хвостова О.Л. – специалист по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Перцевское;

 -  Дуева А.Н.- главный специалист.